INDICAÇÃO Nº
971
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que determine a adoção das medidas necessárias para a doação de um aparelho de ultra-sonografia, ao município de Juquitiba.

JUSTIFICATIVA

A área da Saúde, do município de Juquitiba está precisando de um aparelho de ultra-sonografia, destinado ao atendimento à população, com o objetivo  de auxiliar no diagnóstico precoce de algumas anomalias, monitorar exames e intervenções cirúrgicas.

Sala das Sessões, em

Deputado Romeu Tuma - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 576104 060605 1601